
47478                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 27-7-2023

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO  PER CONTO DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR) 
Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - CIG 9926584C3F.

Avviso di modifica termini bando di gara codice inserzione n. TX23BFF20012
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO per conto del Comune 
di Francavilla Fontana (Br).
OGGETTO: Affidamento dei lavori nell’ambito dell’intervento PNRR M2 C4 INV2.2 “Contributi per la 
realizzazione di opere pubbliche per la messa in sicurezza di edifici e del territorio, in applicazione delle 
disposizioni di cui all’art. 1, comma 139 e seguenti della l.30.12.2018, n° 145. Interventi di mitigazione del 
rischio idraulico R4. CUP: G64H20000600001.
ALTRE INFORMAZIONI: Bando di gara pubblicato su GURI V serie speciale n. 74 del 30/06/2023 e su                   
https://montedoro.traspare.com/announcements/4703 .
MODIFICHE: Termine ricezione offerte: anziché 07/08/2023 ore 10.00, leggi 22/08/2023 ore 10.00. Apertura 
offerte: anziché 07/08/2023 ore 11:00, leggi: 22/08/2023 ore 11.00.

Il dirigente dell’area tecnica LL.PP.
arch. Luigi Resta


